
Zarządzenie Nr 34.2017 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 4 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Miłoradz za I 

półrocze 2017 roku oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I 

półrocze 2017 roku. 

 

Na podstawie art. 266 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j.  Dz. U. 2016r., poz. 1.870 z póź. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XXXIV/280/10 

Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 czerwca 2010r. w sprawie określenia zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłoradz za I półrocze każdego roku, 

Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłoradz za I 

półrocze 2017r., która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

za I półrocze 2017r., która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


